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Konferencja Rektorów Polskich Uczelni
Technicznych (KRPUT) nawiąże współpracę z Portugalią. W dniach 13-15 października
2013 r. na Politechnice Opolskiej zaplanowano wspólne posiedzenie polskich rektorów
z Radą Koordynującą Uczelni Technicznych w Portugalii (CCISP).

Podczas spotkania przewodniczący KRPUT - prof. Tadeusz Więckowski oraz prof. Joaquim Mourato,
podpiszą deklarację o współpracy w zakresie prowadzenia wspólnych projektów
naukowo-badawczych, wymiany pracowników naukowych i studentów oraz realizowania  programów
podwójnego dyplomowania.

Ze względu na bliskie relacje środowisk akademickich Portugalii i Brazylii rektorzy z Polski liczą na
zapoczątkowanie trwałej współpracy z oboma państwami. Polskie uczelnie techniczne są gotowe
przyjąć studentów, którzy wyjadą w ramach programu brazylijskiego rządu Nauka bez Granic (w
ciągu pięciu najbliższych lat na studia zagraniczne ma wyjechać sto tysięcy młodych Brazylijczyków).
Tylko Politechnika Wrocławska ma w swojej ofercie 30 specjalności prowadzonych w języku
angielskim, podobnie jest na innych uczelniach zrzeszonych w KRUPT.  

 
Możliwość rozmowy z uczestnikami konferencji. Obsługa prasowa - Wojciech Najda, dyrektor Biura
Rektora Politechniki Opolskiej, tel.: 531 930 976 oraz Joanna Pająk, sekretarz KRPUT, tel.: 665 291
071.

Źródło: http://www.portal.pwr.wroc.pl
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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